
HIC-feiten : High Impact Criminaliteit (Woninginbraken, Overvallen, Straatroven en Geweld)

WOS-feiten : Woninginbraken, Overvallen en Straatroven
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Goirle : Woninginbraken

Misdrijven % opgehelderd
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Goirle : Overvallen

Misdrijven % opgehelderd

0%

20%

40%

60%

80%

100%

120%

0

1

2

3

4

2011 2012 2013 2014 2015

Goirle : Straatroven

Misdrijven % opgehelderd
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Goirle : Misdrijven Totaal

Misdrijven % opgehelderd
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Goirle : HIC - feiten

Misdrijven % opgehelderd
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Goirle : WOS - feiten

Misdrijven % opgehelderd
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Goirle : Diefstal/Inbraak Bedrijven en Instellingen
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Goirle : Illegale Handel - Drugs
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Goirle : Illegal Handel - Wapens
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Goirle : Illegale Handel - Fraude
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